ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEPARADOS, VEÍCULOS QUE ATENDAM A DEMANDA DE 

DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ- BA. CONTRATADO: 

DORISVALDO LOPIS SILVA 10711654530, inscrita no CNPJ sob nº 46.088.915/0001-00. Data: 

02/05/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor do contrato: R$ 34.056,00 (trinta e quatro mil e 

cinquenta e seis reais). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA- Secretária Municipal de Educação 

de Itaetê.